o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2268, 1981, 2270, z 2022 r. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1967, 2127, 1812) Starosta Wieluński zarządza, 

co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie na 

kwotę 4.950,93 zł (słownie: cztery tysiące dziewięćset pięćdziesiąt złotych 93/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i obowiązuje od 

następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

Starosta Wieluński 

Marek Kieler